REQUERIMENTO Nº 201/2025

Ilmo. Sr.

Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 139, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, e após deliberação do Plenário, requeiro que seja solicitado da

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural a pavimentação da Rua

Newton Ferreira Leite, ponto que faz ligação ao Bairro São Bento.

 A pavimentação é de extrema importância tendo em vista que parte da via é

de terra o que traz grandes transtornos aos moradores locais.

Carmópolis de Minas, 16 de maio de 2025.

Ver. João Vitor Leite Rabelo

Partido NOVO